
PLASTİK AMBALAJ SEKTÖRÜ’20 RAPORU  1 
 

 

  



PLASTİK OYUNCAK SEKTÖRÜ OCAK ’21 RAPORU    
 

 

İÇİNDEKİLER 

 

1. ÖZET……………………………………………………………………………………………………………………………………….…….. 1 

2. PLASTİK OYUNCAK MAL GRUBU G.T.İ.P.’LERİ ………………………..……………………………………………….….….. 2 

3. PLASTİK OYUNCAK MAL GRUBU OCAK 2021 İHRACATI…………………………………………….…………..………… 2 

4. PLASTİK OYUNCAK MAL GRUBU İHRACATI OCAK 2020-2021 KARŞILAŞTIRMALARI…….…………………… 4 

5. PLASTİK OYUNCAK MAL GRUBUNDA OCAK 2021 DÖNEMİNDE EN ÇOK İHRACAT YAPILAN İLK 5 
ÜLKENİN İTHALATINDA TÜRKİYE’NİN PAYI………………………………………………………………………………..……..... 7 

 

 

TABLOLAR LİSTESİ 

 

Tablo 1 - Plastik Oyuncak Mal Grubu G.T.İ.P.’leri………………………………………………………………….....….……... 2 

Tablo 2 - GTİP Bazlı Plastik Oyuncak Mal Grubu Ocak 2021 İhracatı (ABD $)………………………………………… 2 

Tablo 3 - Ülkelere Göre Plastik Oyuncak Mal Grubu Ocak 2021 İhracatı (ABD $)……….………………..…….…. 3 

Tablo 4 - G.T.I.P. Numarasına Göre Plastik Oyuncak Mal Grubu Ocak 2020 - 2021 İhracatı Karşılaştırması 
(ABD $).………….………….………….………….………….………….………….………….………………………………….…..…….……. 5 

Tablo 5 - Ülkelere Göre Plastik Oyuncak Mal Grubu Ocak 2020 - 2021 İhracatı Karşılaştırması (ABD 
$)………….………….………….………….………….………….………….………….………….………….………….………..…..………..... 5 

Tablo 6 - Plastik Oyuncak Mal Grubunda Ocak 2021 Döneminde En Çok İhracat Yapılan İlk 5 Ülkenin 
İthalatında Türkiye’nin Payı (ABD $)….………….………….………….…………..……………………………….………....…….. 7 

  



PLASTİK AMBALAJ SEKTÖRÜ OCAK ’21 RAPORU  1 
 

 

 

1.  ÖZET 

 

Plastik oyuncak mal grubu İKMİB-İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları 
Birliği iştigal sahasında yer alan ve plastik oyuncak sektörü ağırlıklı olarak hazırlanmış olup oyun 
konsolları ve makinaları dışında kalan oyuncaklar ile ilgili  G.T.İ.P.’leri karşılayan mal grubudur. 

İlgili G.T.İ.P.’ler 9503 altında yer alan bebekler, inşaat setleri, hayvan figürleri, müzik 
aletleri, modeller, bilmeceler ve oyuncak silahlar gibi bazı ürünleri içermektedir. 

Bu sebeple rapor kapsamında sunulan verilen Tablo 1’de yer alan G.T.İ.P.’ler dikkate 
alınarak hazırlanmıştır. İstatistikler TİM ihracat Veri Tabanı ve Trademap verilerine 
dayandırılmıştır. 

Özet olarak rapor Ocak ayı itibariyle “Plastik Oyuncak Mal Grubu” ihracat verilerini 
içermekte ve genel bir yıllık değerlendirme sunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

Bu raporun içeriği İKMİB tarafından hazırlanmış olup, kaynak gösterilmeden kısmen de olsa rapordan 
alıntı yapılamaz. 
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2.  PLASTİK OYUNCAK MAL GRUBU G.T.İ.P.’LERİ 

Plastik oyuncak mal grubu Tablo-1’de belirtilen G.T.İ.P.’leri kapsamaktadır. 

 
Tablo 1 – Plastik Oyuncak Mal Grubu G.T.İ.P.’leri 

950300210000 - Oyuncak Bebekler 

950300350000 - İnşaat Takımları Ve İnşaat Oyuncakları - Plastik Maddelerden Olanlar 

950300390000 - İnşaat Takımları Ve İnşaat Oyuncakları - Diğer Maddelerden Olanlar 

950300410000 - Hayvanları Ve İnsan Dışı Yaratıkları Tasvir Eden Oyuncaklar - İçleri Doldurlmuş 

950300490000 - Hayvanları Ve İnsan Dışı Yaratıkları Tasvir Eden Oyuncaklar - Diğerleri 

950300550000 - Oyuncak Müzik Alet Ve Cihazları 

950300690000 - Bilmeceler - Diğer 

950300700000 - Diğer Oyuncaklar (Takım Veya Set Halinde Olanlar) 

950300750000 - Diğer Oyuncak Ve Modeller (Motorlu Olanlar) - Plastik Maddelerden Olanlar 

950300790000 - Diğer Oyuncak Ve Modeller (Motorlu Olanlar) - Diğer Maddelerden Olanlar 

950300810000 - Oyuncak Silahlar 

950300950000 - Diğer Oyuncak Ve Modeller - Plastik Maddelerden Olanlar 

 
 
3.  PLASTİK OYUNCAK MAL GRUBU OCAK 2021 İHRACATI 

Plastik oyuncak mal grubu 2021 yılı Ocak ayı ihracatımıza baktığımızda toplam 2,28 
milyon $ ihracat yaptığımız görülmektedir. En yüksek ihracat, %48,3 pay ve 1,1 milyon $ ihracat 
ile “950300950000 - Diğer Oyuncak Ve Modeller - Plastik Maddelerden Olanlar” üzerinden 
yapılmıştır. Sonrasında sırasıyla; “950300700000 - Diğer Oyuncaklar (Takım Veya Set Halinde 
Olanlar)”, “950300690000 - Bilmeceler – Diğer”, “950300410000 - Hayvanları Ve İnsan Dışı 
Yaratıkları Tasvir Eden Oyuncaklar - İçleri Doldurlmuş” ve “950300490000 - Hayvanları Ve İnsan 
Dışı Yaratıkları Tasvir Eden Oyuncaklar - Diğerleri” gelmekte olup, bu ürün grupları da yapılan 
ihracatın %47,86’sına tekabül etmektedir. 

 
Tablo 2- GTİP Bazlı Plastik Oyuncak Mal Grubu Ocak 2021 İhracatı (ABD $) 

GTIP – GTIP ADI İHRACAT (ABD $) 

Toplam:        2.285.732,31  

950300950000 - Diğer Oyuncak Ve Modeller - Plastik Maddelerden Olanlar        1.104.014,52  

950300700000 - Diğer Oyuncaklar (Takım Veya Set Halinde Olanlar)          471.803,96  

950300690000 - Bilmeceler - Diğer          372.702,57  

950300410000 - Hayvanları Ve İnsan Dışı Yaratıkları Tasvir Eden Oyuncaklar - İçleri Doldurlmuş          207.287,88  

950300490000 - Hayvanları Ve İnsan Dışı Yaratıkları Tasvir Eden Oyuncaklar - Diğerleri            42.044,31  

950300790000 - Diğer Oyuncak Ve Modeller (Motorlu Olanlar) - Diğer Maddelerden Olanlar            28.494,61  
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950300210000 - Oyuncak Bebekler            25.961,67  

950300750000 - Diğer Oyuncak Ve Modeller (Motorlu Olanlar) - Plastik Maddelerden Olanlar            15.679,60  

950300350000 - İnşaat Takımları Ve İnşaat Oyuncakları - Plastik Maddelerden Olanlar              9.405,93  

950300810000 - Oyuncak Silahlar              6.195,07  

950300550000 - Oyuncak Müzik Alet Ve Cihazları              1.420,70  

950300390000 - İnşaat Takımları Ve İnşaat Oyuncakları - Diğer Maddelerden Olanlar                721,49  

Kaynak :TİM ihracat Veri Tabanı 

 
Ülkelere göre plastik oyuncak mal grubu 2021 yılı Ocak ayı ihracatına baktığımızda 

toplamda 68 ülkeye ihracat yapıldığı görülmektedir. En çok ihracat yapılan ülkeler sırasıyla 
Fransa, Birleşik Krallık ve Almanya’dır.  

Toplam 2,28 milyon $’lık ihracatın 13,7’si 313 bin $ ile Fransa’ya yapılmış olup, bu ülkeye 
Ocak ayında ağırlıklı olarak “950300950000 - Diğer Oyuncak Ve Modeller - Plastik Maddelerden 
Olanlar”ın ihracatı yapılmıştır.  

Fransa’dan sonra, ülkelere yapılan ihracat ise sırası ile; %7,12 payla 162 bin $’lık ihracat 
Birleşik Krallık’a, %5,86 pay ile 134 bin dolarlık ihracat da Almanya’ya gerçekleşmiştir.  

Genel olarak değerlendirildiğinde; ilk 5 ülkeye yapılan ihracat, toplam ihracatın % 
37,22’sine; aralarında İsrail, İtalya, Bosna-Hersek, Fas, Sırbistan’ın da yer aldığı ilk 10 ülkeye 
ihracat ise toplam plastik oyuncak mal grubu ihracatının %57,73’üne karşılık gelmektedir. 

 
Tablo -3  Ülkelere Göre Plastik Oyuncak Mal Grubu Ocak 2021 İhracatı ($) 

  ÜLKE İHRACAT(ABD$)   ÜLKE İHRACAT(ABD $) 

  Toplam:                                                   2.285.732,31  

1 FRANSA          313.100,04  35 FİNLANDİYA            10.739,30  

2 BİRLEŞİK KRALLIK          162.765,23  36 İST.DERİ SERB.BÖLGE              8.208,00  

3 ALMANYA          134.035,08  37 POLONYA              7.563,25  

4 İSPANYA          123.006,14  38 AFGANİSTAN              7.062,29  

5 ROMANYA          117.935,59  39 LİTVANYA              6.950,66  

6 İSRAİL          110.044,73  40 MOLDAVYA              6.688,58  

7 İTALYA          105.921,23  41 BELÇİKA              5.011,58  

8 BOSNA-HERSEK            93.769,11  42 EKVATOR GİNESİ              4.496,21  

9 FAS            83.800,93  43 KUVEYT              4.063,90  

10 SIRBİSTAN            75.225,59  44 ÖZBEKİSTAN              3.095,40  

11 KKTC            73.227,72  45 AVUSTURYA              2.986,24  

12 BİRLEŞİK DEVLETLER            68.598,00  46 MISIR              1.958,43  

13 YUNANİSTAN            63.876,71  47 HIRVATİSTAN              1.498,58  

14 BULGARİSTAN            62.913,63  48 MADAGASKAR              1.065,37  

15 KUZEY MAKEDONYA            56.987,09  49 SENEGAL              1.042,74  

16 IRAK            56.289,78  50 GABON                875,05  

17 İSVİÇRE            54.130,38  51 ÇEKYA                776,16  

18 LİBYA            45.013,96  52 İSVEÇ                739,95  
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19 GÜRCİSTAN            43.564,05  53 BAHREYN                625,86  

20 BAE            41.841,40  54 FİLDİŞİ SAHİLİ                596,69  

21 KOSOVA            38.322,48  55 MAYOTTE                513,57  

22 TUNUS            34.476,73  56 TÜRKMENİSTAN                512,33  

23 SURİYE            33.817,40  57 MALİ                437,29  

24 UKRAYNA            29.889,67  58 KAZAKİSTAN                391,31  

25 BEYAZ RUSYA            27.974,67  59 UMMAN                180,32  

26 PAKISTAN            24.092,46  60 GANA                156,76  

27 HOLLANDA            23.687,63  61 TANZANYA                129,10  

28 KARADAĞ            20.714,13  62 KONGO                117,69  

29 AZERBAYCAN            18.427,88  63 HINDISTAN                  62,77  

30 ARNAVUTLUK            15.615,59  64 İRAN                   33,50  

31 ÜRDÜN            14.299,99  65 MORİTANYA                  20,42  

32 DANİMARKA            13.721,13  66 MACARİSTAN                  18,42  

33 KATAR            13.665,18  67 GAMBIYA                  14,22  

34 LÜBNAN            12.336,84  68 KIRGIZİSTAN                  12,20  

Kaynak :TİM ihracat Veri Tabanı 

 
4.  PLASTİK OYUNCAK MAL GRUBU İHRACATI OCAK 2020-2021 KARŞILAŞTIRMALARI 

G.T.I.P. numarasına göre plastik oyuncak mal grubu Ocak 2020 - 2021 ihracatını 
karşılaştırdığımızda 2020 yılında 1,8 milyon $ ihracat gerçekleştirildiği, 2021 yılında 
gerçekleştirilen 2,28 milyon dolarlık ihracatın önceki yıla göre %24,48 oranında arttığı, 2020 
yılında ilk sırada “950300700000 - Diğer Oyuncaklar (Takım Veya Set Halinde Olanlar)” yer 
alırken bir sonraki yıl %32,3’lük bir düşüşle ikinci sırada yer almıştır. 2020 yılında ikinci sırada 
yer alan “950300950000 - Diğer Oyuncak Ve Modeller - Plastik Maddelerden Olanlar” ihracatı 
ise 2021 Ocak ayında %72,26 oranında artarak 2021 Ocak ayında birinci sıraya yükselmiştir. 
“950300690000 - Bilmeceler - Diğer” ihracatı ise her iki yılın Ocak ayında üçüncü sırada yer 
almaktadır. 

2021 Ocak ayında en fazla ihraç edilen 950300950000 G.T.İ.P. numaralı ürün grubu, 
sektörde aynı ayda yapılan ihracatın %48,3’üne tekabül etmektedir. 

Bununla birlikte belirgin biçimde artış gösteren ürün grupları olarak, “950300950000 - 
Diğer Oyuncak Ve Modeller - Plastik Maddelerden Olanlar”, “950300690000 - Bilmeceler – 
Diğer” ve “950300410000 - Hayvanları Ve İnsan Dışı Yaratıkları Tasvir Eden Oyuncaklar - İçleri 
Doldurlmuş” ürünleri sayılabilir. 

Ayrıca 2020 yılındaki ihracatına kıyasla 2021 Ocak ayında ihracatı üşen ürünler arasında 
ise “950300700000 - Diğer Oyuncaklar (Takım Veya Set Halinde Olanlar)” ve “950300210000 - 
Oyuncak Bebekler” yer almaktadır. 
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Tablo -4  G.T.I.P. Numarasına Göre Plastik Oyuncak Mal Grubu Ocak 2020-2021 İhracatı Karşılaştırması (ABD $) 

  OCAK '20($) OCAK '21($) %DEĞİŞİM 

Toplam: 1.836.168,65 2.285.732,31 24,48 

950300950000 - Diğer Oyuncak Ve Modeller - Plastik Maddelerden Olanlar 640.902,83 1.104.014,52 72,26 

950300700000 - Diğer Oyuncaklar (Takım Veya Set Halinde Olanlar) 696.861,77 471.803,96 -32,30 

950300690000 - Bilmeceler - Diğer 165.262,04 372.702,57 125,52 

950300410000 - Hayvanları Ve İnsan Dışı Yaratıkları Tasvir Eden Oyuncaklar - İçleri 
Doldurlmuş 

21.662,69 207.287,88 856,89 

950300490000 - Hayvanları Ve İnsan Dışı Yaratıkları Tasvir Eden Oyuncaklar - Diğerleri 43.753,51 42.044,31 -3,91 

950300790000 - Diğer Oyuncak Ve Modeller (Motorlu Olanlar) - Diğer Maddelerden Olanlar 45.802,95 28.494,61 -37,79 

950300210000 - Oyuncak Bebekler 133.229,75 25.961,67 -80,51 

950300750000 - Diğer Oyuncak Ve Modeller (Motorlu Olanlar) - Plastik Maddelerden Olanlar 26.697,18 15.679,60 -41,27 

950300350000 - İnşaat Takımları Ve İnşaat Oyuncakları - Plastik Maddelerden Olanlar 48.773,65 9.405,93 -80,72 

950300810000 - Oyuncak Silahlar 2.329,80 6.195,07 165,91 

950300550000 - Oyuncak Müzik Alet Ve Cihazları 2.883,86 1.420,70 -50,74 

950300390000 - İnşaat Takımları Ve İnşaat Oyuncakları - Diğer Maddelerden Olanlar 8008,62 721,49 -90,99 

Kaynak :TİM ihracat Veri Tabanı 

 
Ülkelere göre plastik oyuncak mal grubu Ocak 2020-2021 ihracatını karşılaştırdığımızda; 

2020 yılında 204,3 bin $ ile ilk sırada Fransa yer alırken, sonrasında KKTC (164,3 bin $) ve 
devamında Yunanistan (150,3 bin $) gelmektedir.  

2021 Ocak ayı ihracatında ilk sırada ise; önceki yıla göre %53,18 artış ve %13,7 payla yine 
Fransa (313,1 bin $) yer almakta, Birleşik Krallık’a (162,7 bin $) yapılan ihracat %59,34’lük artış 
göstererek %7,12 payla 2. sırada, Almanya’ya (134 bin $) yapılan ihracat ise %28’lik artış  
göstererek 3. sırada yer almaktadır. Bu ilk üç ülkeye yapılan ihracat, toplam ihracatın %26,68’ine 
karşılık gelmektedir.    

Önceki yıla oranla belirgin şekilde ihracat artışı görünen ülkeler arasında İspanya, 
Romanya, İtalya ve Fas yer alırken; 2020 Ocak’ta hiç ihracat yapmadığımız ancak 2021 Ocak 
ayında ihracat gerçekleştirdiğimiz ülkeler arasında Suriye, Ukrayna, Pakıstan, Lübnan, İst.Deri 
Serb.Bölge, Litvanya, Ekvator Ginesi, Özbekistan, Madagaskar, Senegal, Gabon, Bahreyn, Fildişi 
Sahili, Mayotte, Tanzanya, Kongo, Hındıstan, İran, Macaristan ve Gambıya bulunmaktadır. 

İhracatımızın büyük oranda düştüğü ülkeler arasında ise KKTC, Yunanistan ve Suudi 
Arabistan sayılabilir. 

 
Tablo -5  Ülkelere Göre Plastik Oyuncak Mal Grubu Ocak 2020-2021 İhracatı Karşılaştırması (ABD $) 

SIRA ÜLKE OCAK 2020 OCAK 2021 %DEĞİŞİM SIRA ÜLKE OCAK 2020 OCAK 2021 %DEĞİŞİM 

1 Fransa 204.399,80 313.100,04 53,18 44 Özbekistan   3.095,40   

2 Birleşik Krallık 102.151,05 162.765,23 59,34 45 Avusturya 1.063,15 2.986,24 180,89 

3 Almanya 104.682,73 134.035,08 28,04 46 Mısır 50.882,29 1.958,43 -96,15 

4 İspanya 17.321,76 123.006,14 610,12 47 Hırvatistan 11.087,40 1.498,58 -86,48 

5 Romanya 57.112,71 117.935,59 106,50 48 Madagaskar   1.065,37   
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6 İsrail 81.663,68 110.044,73 34,75 49 Senegal  1.042,74  

7 İtalya 39.623,69 105.921,23 167,32 50 Gabon   875,05   

8 Bosna-Hersek 47.522,31 93.769,11 97,32 51 Çekya 15.012,23 776,16 -94,83 

9 Fas 9.915,02 83.800,93 745,19 52 İsveç 935,20 739,95 -20,88 

10 Sırbistan 43.960,73 75.225,59 71,12 53 Bahreyn  625,86  

11 KKTC 164.367,16 73.227,72 -55,45 54 Fildişi Sahili   596,69   

12 Birleşik Devletler 28.768,34 68.598,00 138,45 55 Mayotte  513,57  

13 Yunanistan 150.331,48 63.876,71 -57,51 56 Türkmenistan 112,90 512,33 353,79 

14 Bulgaristan 23.023,94 62.913,63 173,25 57 Mali 1.476,99 437,29 -70,39 

15 Kuzey 
Makedonya 

36.467,59 56.987,09 56,27 58 Kazakistan 2.815,89 391,31 -86,10 

16 Irak 92.123,03 56.289,78 -38,90 59 Umman 13,10 180,32 1276,49 

17 İsviçre 120.246,37 54.130,38 -54,98 60 Gana 805,48 156,76 -80,54 

18 Libya 2.193,34 45.013,96 1952,30 61 Tanzanya  129,10  

19 Gürcistan 20.856,81 43.564,05 108,87 62 Kongo   117,69   

20 BAE 5.829,14 41.841,40 617,80 63 Hındıstan  62,77  

21 Kosova 32.236,42 38.322,48 18,88 64 İran   33,50   

22 Tunus 42.245,57 34.476,73 -18,39 65 Moritanya 23,57 20,42 -13,36 

23 Suriye   33.817,40   66 Macaristan   18,42   

24 Ukrayna  29.889,67  67 Gambıya  14,22  

25 Beyaz Rusya 84,33 27.974,67 33072,86 68 Kırgızistan 60,81 12,20 -79,94 

26 Pakıstan  24.092,46  69 Suudi Arabistan 106.663,23  -100,00 

27 Hollanda 34.980,39 23.687,63 -32,28 70 Meksika 63293,76   -100,00 

28 Karadağ 9.931,87 20.714,13 108,56 71 Kenya 12.412,33  -100,00 

29 Azerbaycan 18.651,21 18.427,88 -1,20 72 Rusya  9.100,48   -100,00 

30 Arnavutluk 4.334,83 15.615,59 260,24 73 Kongo 5.735,00  -100,00 

31 Ürdün 1.611,52 14.299,99 787,36 74 Kanada 2.822,34   -100,00 

32 Danimarka 5.803,48 13.721,13 136,43 75 Norveç 2.266,76  -100,00 

33 Katar 1.699,06 13.665,18 704,28 76 Nijerya 1.825,32   -100,00 

34 Lübnan   12.336,84   77 Cezayir 1.515,48   -100,00 

35 Finlandiya 4.180,95 10.739,30 156,86 78 Fılıpınler 1.166,40  -100,00 

36 İst.Deri Serb.Blge   8.208,00   79 Malta 342,94   -100,00 

37 Polonya 317,21 7.563,25 2284,30 80 Zambıa 90,11  -100,00 

38 Afganistan 3,46 7.062,29 204012,43 81 Panama 74,01   -100,00 

39 Litvanya  6.950,66  82 Güney Afrika 
Cum. 

60,88  -100,00 

40 Moldavya 89,48 6.688,58 7374,94 83 Sudan 27,89   -100,00 

41 Belçika 143,36 5.011,58 3395,80 84 Endonezya 7,16  -100,00 

42 Ekvator Ginesi   4.496,21   85 Sıngapur 0,01   -100,00 

43 Kuveyt 35.601,72 4.063,90 -88,59      

            Toplam      : 1.836.168,65 2.285.732,31 24,48 

Kaynak :TİM ihracat Veri Tabanı 
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5.  PLASTİK OYUNCAK MAL GRUBUNDA OCAK 2021 DÖNEMİNDE EN ÇOK İHRACAT 
YAPILAN İLK 5 ÜLKENİN İTHALATINDA TÜRKİYE’NİN PAYI 
 

Plastik oyuncak mal grubunda Ocak 2021 döneminde en çok ihracat yaptığımız ülkelerin 
başında Fransa gelmektedir. Trademap verilerine göre 6’lı G.T.İ.P. bazında Fransa’nın 2019 yılı 
ithalatına bakıldığında 2,25 milyar $ civarında olan ithalatının %0,07 payla 1,54 milyon $’ı, en 
çok ihracat yaptığımız ikinci ülke olan Birleşik Krallık’ın toplam 2,72 milyar $’lık ithalatının %0,1 
payla 2,78 milyon $’ının Türkiye tarafından karşılandığı görülmektedir.  

Plastik oyuncak ithalatında %0,46 ile payımızın en yüksek olduğu ülke Romanya’nın 
Türkiye’den ithalatı ise 1,56 milyon $ olmuştur. 

  
Tablo -6 Plastik Oyuncak Mal Grubunda Ocak 2021 Döneminde En Çok İhracat Yapılan İlk 5 Ülkenin İthalatında Türkiye’nin 
Payı (1000 ABD $) 

Ülkeler  2019 Yılında Dünyadan 
İthalatı (1000 USD $) 

2019 Yılında Türkiye'den 
İthalatı (1000 USD $) 

Türkiye'nin 
Payı 

FRANSA 2,250,886 1,545 %0,07 

BİRLEŞİK KRALLIK 2,728,911 2,784 %0,10 

ALMANYA 3.345.220 3.754 %0,11 

İSPANYA 1.098.387 715 %0,07 

ROMANYA 340.511 1.562 %0,46 

 Kaynak : Trademap (Plastik Oyuncak Mal Grubu 6’lı G.T.I.P’ler bazındadır) 

 


